6、严格执行关于工作现场管理的有关规定，交工前清理现场达到建筑物无污染，现场无建筑垃圾。

7、乙方不按合同约定完成工作，造成项目损失，应承担经济责任。

（二）项目期限

1、项目开工日期：在具备合法开工条件的情形下，暂定于2017年12月11日开工，甲方如需变更开工

日期的，需提前3日以书面方式通知乙方。

2、项目完工日期：以项目按本协议约定日期开工为前提，本项目定于2017年12月30日完工。

3、全部项目总工期日历18天（自然日）。

（三）合同价款与支付

1、合同总价款

项目实施总价2800000.00元(人民币大写：贰佰捌拾万元整，以下简称“合同价款” )。

2、合同支付

（1）本合同无预付款

（2）项目验收合格后，且双方完成结算工作后5日内，甲方向乙方一次性支付合同价款的97%，剩余

3%作为质保金，质保期满5日内，支付剩余合同价款。

甲方逾期付款的，每逾期一日，按逾期付款金额的0.05％（千分之零点五）向乙方支付逾期付款的利

息。 逾期超过30天的，乙方有权解除合同并要求甲方赔偿全部经济损失。

（四）争议解决

甲乙双方在合同执行过程中发生争议，当事人应本着协商的原则解决，协商不成时，任意一方应向

[...]

6、严格执行关于工作现场管理的有关规定，交工前清理现场达到建筑物无污染，现场无建筑垃圾。

7、乙方不按合同约定完成工作，造成项目损失，应承担经济责任。

（二）项目期限

1、项目开工日期：在具备合法开工条件的情形下，暂定于2017年12月11日开工，甲方如需变更开工

日期的，需提前3日以书面方式通知乙方。

2、项目完工日期：以项目按本协议约定日期开工为前提，本项目定于2017年12月30日前完工。

3、全部项目总工期日历18天（自然日）。

（三）合同价款与支付

1、合同总价款

项目实施总价3500000.00元(人民币大写：叁佰伍拾万元整，以下简称“合同价款” )。

2、合同支付

（1）本合同无预付款

（2）项目验收合格后5日内，甲方向乙方一次性支付合同价款的97%，剩余3%作为质保金，质保期

满5日内，支付剩余合同价款。

甲方逾期付款的，每逾期一日，按逾期付款金额的0.05％（千分之零点五）向乙方支付逾期付款的利

息。 逾期超过30天的，乙方有权解除合同并要求甲方赔偿全部经济损失。

（四）争议解决

甲乙双方在合同执行过程中发生争议，当事人应本着协商的原则解决，协商不成时，任意一方应向

有管辖权的人民法院起诉。